
Winkhaus Türtechnik GmbH & Co. KG · Berkeser Str. 6 · D-98617 Meiningen · Tel. +49 3693 950-0 · Fax +49 3693 950-134 · www.winkhaus.de · tuertechnik@winkhaus.de

Technische Änderungen vorbehalten

1

4

5

6

7

3

2

Winkhaus Planungshandbuch Türtechnik	 Einbausituationen	 5.1 - � 	 Print-no. 012 546 6	

Produktbereich Sicherheits-Tür-Verriegelungen	 Kunststoff		  04/2006

Standard-Einbausituationen STV-... F1660/40 92/... M... 
mit Massivschwenkriegeln und Rahmenteilen U26-76

Profil „deceuninck Mondial 3000“
Rahmen 3001; Flügel 3048

Situation

Riegel

Situation

Falle

Lage der Schließbleche oder

Schließleiste (Nutlage: 13 mm)

Situation Massivschwenkriegel

mit Verstellung
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Einbausituationen STV-... F1660/40 92/... M... 
mit Massivschwenkriegeln und Rahmenteilen U26-76

Profil „deceuninck Mondial 3000“
Rahmen 3001; Flügel 3048

Situation Bolzen

(bei Bolzen-Verriegelung)

Situation Massivschwenkriegel

(bei Automatik-Verriegelung)

Situation Bolzen 

(bei Tresor-Bolzen-Verriegelung)

Situation Türfänger

(bei Verriegelung mit Türwächter)
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